	Отчет о выполнении работ по компенсационному озеленению за 2020 год, реализуемых на территории Муниципального образования город Петергоф

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 2020 год

	Количество деревьев, шт.
	Количество кустарников, шт.
	

	снесенных
	высаженных
	снесенных
	высаженных

	27
	34
	0
	532
	

	
	
	
	
	
	
	

	План работ по осуществлению компенсационного озеленения на 2021 год на территории Муниципального образования г. Петергоф


	2021 год

	Количество деревьев, шт.
	Количество кустарников, шт.
	

	предназначенных к сносу
	предназначенных к посадке
	предназначенных к сносу
	предназначенных к посадке

	60
	27
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Гл. специалист ОГХ МА МО г. Петергоф                                                           Ж.Н. Чиж
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